
 

Dodatek č. 1  
Smlouvy o dílo  

číslo objednatele: 338/ 61924059/2023 
           

„na dodávku a montáž přístupového systému v hlavní budově školy, 

Masarykova 197, Kutná Hora a v budově internátu Komenského náměstí 

67, Kutná Hora“ 

 

   

1. Smluvní strany 

Objednatel Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Jazyková škola s právem 

státní jazykové zkoušky, Kutná Hora, Masarykova 197 

Se sídlem:   Masarykova 197, 284 11 Kutná Hora  

Zastoupená:               Ing. Josefem Tremlem, ředitelem 

IČ:    61924059  

DIČ:    CZ61924059   

bankovní spojení: KB Kutná Hora 

číslo účtu:              9332840277/0100 

dále jen „objednatel“ 

 

1.2 Zhotovitel:  Z-Ware s. r. o.    

Se sídlem: Řípská 20, 62700, Brno   
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném: C 109036 vedená u Krajského soudu v Brně 
Zastoupená: Ing. Vladimír Zavřel    
IČ: 07597533     
DIČ: CZ07597533    
Číslo bank. účtu: 115-8291770297/0100 
v dalším nazýván také jen jako „ zhotovitel “ 

 

1.3 Zástupci obou smluvních stran uvedeni v tomto článku, bod 1.1 a 1.2 prohlašují, že jsou 

oprávněni tento dodatek smlouvy podepsat a k platnosti dodatku smlouvy není třeba podpisu 

jiné osoby.  

 
2. Předmět dodatku smlouvy 

2.1. Objednatel požaduje navíc dodat rozšíření přístupového systému další přístupová místa. 

 
3. Cena dodatku smlouvy 

3.1. S ohledem na požadavek objednatele se cena díla mění takto: 

Původní cena bez DPH 425 900 Kč   

se navyšuje o bez DPH   45 500 Kč 



Nová cena bez DPH  471 400 Kč 

DPH 21 %                  98 994 Kč  

Nová cena včetně DPH 570 394Kč 

 

4. Doba zhotovení díla  

4.1. Termín dokončení díla je 31. 12. 2023 

 

5. Ostatní ujednání 

5.1. Ostatní body smlouvy tímto dodatkem nezměněné zůstávají v platnosti. 

 

6. Přílohy 

 
 
 
V Kutné Hoře dne  
 
 
 
 
 
……………………………….. ……    ……………………………………….. 
 
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola                   Ing. Vladimír Zavřel 

 a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky,          jednatel firmy 

 Kutná Hora, Masarykova 197 

Ing. Josef Treml, ředitel   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


